
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Já, níže uvedený představitel statutárního orgánu obchodní společnosti BFK service a.s., se sídlem 
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, iČ: 27155153, který je vedoucí účastník společnosti 
„Společnost BFK - PU LSKLIMA" a účastní se zadávacího řízení na výběr dodavatele pro zhotovení 
stavby: 

„Rekonstrukce objektu SO 05 - Pavilon „E" 

prohlašuji, že budeme realizovat stavební práce, které jsou předmětem veřejné zakázky, vlastními 
kapacitami s využitím níže uvedených poddodavatelů, kteří jsou nám v tuto chvili známi: 

Oktherm s.r.o. 
Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V 
lČ: 28183100 
předpokládaný podii na plnění zakázky - silnoproudé elektroinstalace a zařízení MaR pavilonu E a 
spojovací chodbě - 10,3% celkové objemu 

CAMBRIDGE TRADING coMPANY Kolín, s.r.o. 
Nová Ves I čp. 31, okres Kolín, PSČ 28002 

IČ: 26730766 
předpokládaný podii na plnění zakázky - slaboproudé elektroinstalace pavilonu E a spojovací 
chodbě -5% celkové objemu 

Pavel Doležal - Z.I.T. 
Dukelských hrdinů 1,28123 Starý Kolín 
IČO: 48660787 
předpokládaný podíl na plnění zakázky-. zámečnické konstrukce a zámečnické výrobky pavilonu E 
a spojovací chodbě - 9,7% celkové objemu 

MZ Liberec, a.s. 
Rudník 4, 54372 Rudníku Vrchlabí 
IČO: 47306581 
předpokládaný podii na plnění zakázky- mediciální plyny - 2,8% celkové objemu 

Výtahy Podlesný s.r.o. 
Dělnická 476, Pardubičky, 533 01 Pardubice 
IČ: 06873219 
předpokládaný podfl na plnění zakázky - výtah - 4,1% celkové objemu 

V Zásmukách dne 15.5.2023 
DigitIrtÓ 

Ing. JjříP0deP5ahIfl9. 

F Datum: or 
I 7:42:48 +0200 

Ing. Jiří Fořt 
„Společnost BFK - PULSKLIMA" 





R-

M-

T444i 

Ná402.dkC 1.401.0 k.o.o 044820884 044.o,.do 

k.iobJ.0068o00-pIIo,iE 

ti 072021 

4iIIp047I 0)072022 00073(03 

4 .50840s41 :3 0)07 2033 1007 2023 Ii 072023 30072023 

000001404040447)574000408004E 3)072(03 30112023 20.112023 31122023 

•7lí4:4k4d4o40l7S2870iio6l4b4 81082023 002081 10)0 2087 0011 2033 

g404044p77.'*0 E 25)02023 3)012024 3) 032084 30042084 

I7#.04 *84408414 4448.4011 2.r 11102027 04)22023 04.22083 ISOl 2024 

84.IpS8484487oiIo0440y 080)2024 308.2034 1332 2024 08042024 

0400117084.401784057740)7404 DI 082024 34002084 24002024 ‚$04 2024 

8)20540) 24. 60.05745i7t85,010.4*ii$. Dli) 2023 2)053084 3)082024 21.04 3074 
800404 

764)7 0104 2024 20042034 30.04 2024 20082024 

044770.440*70,74405700011440 1500 2024 ‚004 2024 10a202425 OS 2724 

4114 30042024 30042024 

2001 2024 

4208080 01p45 1401 L10044 17051750 LIdII 1411, •d,t.o *0080 070)57 50087 

2) 20 12341470$ IlIO) 

Col. 401440* 

CC 04 0fl400 





Městský úřad Kolín 
Odbor vystavby - stavebni uřad 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz 
tel.: +420 321 748 231, fax: +420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz s 

sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I ROUfl 

Žadatel: Naše čj.: MUKOLIN/SU 43140/21-Hav 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. Našezn.: SU 11953/2021 
nemocnice Středočeského kraje 
ičo 27256391 Počet listů: 7 
Žižkova 146 Příloh/listů: Ü 
Kolín III 
280 02 Kolín 2 Vyřizuje: 

Telefon: 
v zastoupeni E-mail: 
SATER - PROJEKT s.r.o., IČO 49615882 
Plynárenská 671 Datum: 30.08.2021 
Kolín IV 
280 02 Kolín 2 

pozemek st.p.č. 2841, p.č. 21 05/3 k.ú. Kolín (areál Oblastní nemocnice Kolín a.s.) 
přistavba, nástavba a stavební úpravy objektu SO 05- pavilon „E" - oční odděleni 

ROZHODNUTÍ 

Dne 12.5.2021 podala Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČO 27256391, 
Zižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín 2, jednající v zastoupeni SATER - PROJEKT s.r.o., Ičo 49615882, 
Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín 2 (dále jen „stavebník') žádost o vydáni společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen společné povolení") pro stavbu: přístavba, nástavba a stavebni 
úpravy objektu SO 05- pavilon „E' - oční odděleni na pozemku st.p.č. 2841 ap.č. 2015/3 k.ú. Kolín. 
Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízeni (dále jen „společné řízení") ve výše 
uvedené věci. 

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 513 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
"stavební zákon"), ve společném územníma stavebním řizení (dále jen „společné řízeni") přezkoumal podle 
ustanovení 5 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení a podle 5 94p odst. 1 stavebního 
zákona schvaluje stavební záměr a 

vydává společné povolení 

pro stavbu: přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu SO 05 - pavilon „E" - oční oddělení na 
pozemku st.p.č. 2841 a p.č. 2015/3 k.ú. Kolín. 

Stavební záměr obsahuie: 
Jedná se o přestavbu vnitřni dispozice stávajícího objektu SO 05 pavilon „E", přístavbu nového výtahu 
a vstupniho parteru a současně o propojení objektu SO 05 s ostatními pavilony pomoci spojovací chodby 
SO OSa (nadzemni chodba - propojovací krček byl povolen rozhodnutim čj. SU 455/09-251230/2009-Hav), 
bude provedeno zateplení objektu 
V rámci stavby budou provedeny stavební úpravy a změna dispozičního řešení suterénu a 1. - 3. 
nadzemního podlaží, bude provedeno rozšíření 3. nadzemního podlaží nástavbou nad části 2.NP. 

.17 



Ze současného provozu očního oddělení vzniknou nové prostory ordinací, ošetřoven, operační sály, prostory 
zázemí zaměstnanců, lůžkové pokoje, zázemí pacientů, lékařské pokoje se zázemím, prostory technického 
zázemí, i nadále určené pro oční oddělení. 
Rozvody vody, kanalizace, vytápěni, VZT, silnoproudé a slaboproudé el. instalace, medicinálních plynů, 
systém EPS budou napojeny na stávající rozvody. Dešťové vody budou svedeny do stávající dešťové 
kanalizace v areálu. Současně s rekonstrukcí a přestavbou objektu budou provedeny úpravy zpevněných 
ploch a sadové úpravy. 

Pro umístění stavebního záměru, provedení a uživání stavby stanoví podmínky: 
1. Stavební záměr bude umístěn na pozemku st.p.č. 2841 a p.č. 2105/3 k.ú. Kolín, Jak je zakresleno 

v situačním výkresu v měřítku 1:250, který je součásti projektové dokumentace. 
2. Napojení na komunikace - stávající komunikace v areálu Oblastní nemocnice. 
3. Napojení na inženýrské sítě - na stávající rozvody v objektu. 
4. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval 

a která je přílohou tohoto rozhodnutí (pro žadatele); 
případné změny nesmí být provedeny bez předchoziho povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá 
za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové 
dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou 
úroveň projektu, technologického zařízeni včetně vlivů na životní prostředí. 

5. Stavebník zajisti vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
6. Při prováděni stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických 

zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcich na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve zněni pozdějších předpisů a zajistit ochranu 
zdraví a života osob na staveništi. 

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby, ve zněni pozdějších předpisů. 

8. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnuti. 
9. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejim povoleni (tabulka „Stavba povolena"). Stitek musí být 

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Stitek je třeba ponechat 
na místě stavby do kolaudace stavby. 

10. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky 
organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno 
stavbyvedoucího a doba prováděni stavby. 

11. Při nedodrženi projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle 
5178-5183 stavebního zákona. 

12. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sĺtí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

13. Stavba bude prováděna dodavatelsky právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění staveb 
a jejich změn podle zvláštního právního předpisu. Investor před zahájením prací písemně oznámí 
stavebnímu úřadu dodavatel stavby a jméno a kontakty osoby stavbyvedoucího. 

14. Stavebník oznámi stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedeni kontrolní 
prohlídky stavby: po dokončení stavby. 

15. Při realizaci stavby budou splněny podmínky uvedení ve stanoviscích a vyjádřeních: 

Městský úřad Kolín 2/7 zit: MIJKOLIN/SU 43140/21-Hav 



a) vyjádřeni městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne ze dne 19.3.2021 
č.j. MUKOLIN/OZPZ 22093/21-Tv 
z hlediska nakládání s odpady: 

- S odpady, které vzniknou realizací akce, včetně odpadů ze zařízeni staveniště, bude nakládáno 
v souladu se zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění, zejména 516, kde jsou uvedeny 
povinnosti původců odpadů, tj. odpady budou přímo na staveništi tříděny podle jednotlivých druhů a 
kategorií (viz. vyhl. MZP Č. 381/2001 Sb. katalog odpadů v platném znění), budou zabezpečeny před 
nežádoucím zhodnocením, odcizením nebo únikem a přednostně bude zajištěno jejich využití před 
odstraněním. 

- V případě, že původce nebude moci sám zajistit jejich využití nebo odstranění, je povinen je za tímto 
účelem předat osobě, která je dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění, oprávněna 
k jejich převzetí. 

- V případech stavebních a demoličních odpadů, které původce sám nezpracuje, musí mít jejich 
předáni v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou se zařízením určeným k nakládání 
a takovým odpadem před jejich vznikem. 

- Při prováděni stavby je nutné dodržet postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály 
určenými pro opětovné použití a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší 
možná míra jejich opětovného použití a recyklace. - 

- Před zahájením prací bude odboru životního prostředí a zemědělství MěU Kolín písemně sdělena 
firma odpovědná za nakládáni s odpady Uměno oprávněného pracovníka) v rámci zařízení 
staveniště a stavby. 

- Upozorňujeme, že zemina a jiné přírodní materiály vytěžené během stavební činnosti se stávají 
odpadem, pokud nebudou použity v přirozeném stavu v místě stavby. Využití mimo stavbu se řídí 
Vyhláškou MŽP Č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládáni odpadů na skládky a jejich využívání na 
povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady - vtomot 
případě je třeba doložit rozbory od akreditované laboratoře. 

- O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena 
průběžná evidence. 

- Po ukončení prací požadujeme předložit specifikaci druhů a množství odpadů vzniklých v průběhu 
realizace stavby (průběžnou evidenci odpadů) a doložit způsob jejich odstranění (potvrzeni od 
oprávněných osob). Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a vjakém množství byl předán 
oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídle, 10 oprávněné osoby) a datum předání 
odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady. 
z hlediska ochrany ovzduší: 

- Při prováděni zemních nebo stavebních prací anebo jakýchkoliv jiných činnosti prováděných přímo 
nebo nepřímo v souvislosti s realizací záměru (tzn. činnosti odpovídající charakteristice 
stacionárního zdroje znečišťování ovzduší ve smyslu 5 2 odst. e) zák.č. 201/2012 Sb. o ochraně 
ovzduší v úplném znění, které znečišťuji nebo by mohly znečišťovat ovzduší), které jsou nebo by 
mohly být zdrojem zvýšené prašnosti, se ve smyslu zákona o ochraně ovzduší stanovuje technická 
podmínka pro tyto činnosti (provoz tohoto zdroje), podle které je investor (stavebnik, provozovatel) 
povinen po celou dobu realizace záměru provádět taková technická a organizační opatření ke 
snížení této prašnosti v takovém rozsahu, aby touto prašností nedošlo k obtěžování obyvatel v místě 
a okolí stavby (např. zkrápění - mlženi vodou stavebních ploch, zametání nebo zkrápění 
komunikací, očista automobilů opouštějících staveniště, lešení opatřené po obvodě plachtou nebo 
ochrannou sítí, oplachtováni ložného prostoru automobilů při převozu sypkých prašných materiálů, 
uzavřené shozy pro manipulaci se stavební sutí, uzavřené (zaplachtované) kontejnery pro stavební 
odpad, apod.) Při provádění stavby bude přímo na místě (staveništi) vždy přítomen kompetentní 
pracovník odpovědný za realizaci výše uvedených opatření ke sníženi prašnosti. 

b) závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze 
dne 6.3.2021 ev.č. KO-243-2/2021/PD: 

- Dveře mezi m.č. EO.18 (sklad) a m.č. EO.17 (vstup) budou provedeny jako požární uzávěr EW 30 
DP3 C2. 

- Rozmístěni vnitřních požárních hydrantů bude provedeno dle grafické části PBŘ. 
- Vypínací tlačítko TOTAL STP bude umístěno v m.č. EO.03 (chodba) v blízkosti rozvodny NN. 
- Před zahájením stavby, nejpozději do 31.5.2021, bude předložena dokumentace vzduchotechniky se 

zakreslenými opatřeními požadovanými PBR - požární klapky, případně izolace potrubí. 

Městský úřad Kohn 3/7 Zn.: MUKOLIN/SU 45140/2 t- Ilav 



c) závazná stanovisko Krajskě hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín ze 
dne 1.4.2021 spin. S-KHSSC 10342/2021 

- před vydáním kolaudačního souhlasu budou KHS předloženy výsledky měření hluku z provozu 
strojovny VZT ve lll.NP pronikajícího do sousedního lékařského pokoje č. E3.17 k ověřeni dodržení 
hygienických limitů hluku stanovených Nv Č. 272/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro 
obytné místnosti. 

- Nejpozději týden před závěrečnou kontrolní prohlídkou stavby stavebník doloží, že voda z nově 
provedených rozvodů pitné vody splňuje hygienické požadavky na pitnou vodu stanovené v 3 odst. 
2 zákona v souladu s 4 odst. 5 vyhlášky č. 252/2004 Sb, kterou se stanoví hygienické požadavky 
na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen vyhláška č. 252) v rozsahu „krácený" rozbor. 

- Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebnik doloží prohlášením, že při realizaci 
stavby byly pro přímý styk s pitnou a teplou vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením 
na trh ověřeny, že při účelu jejich použití nedojde k nežádoucímu ovlivněni pitné vody, jak stanoví 
5 zákona ve spojení s vyhl. MZ Č. 409/2005 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky přicházejici 
do styku s pitnou vodou. 

- Před uvedením stavby do užíváni bude předložen ke schváleni provozní řád zdravotnického zařízení 
v souladu s požadavky 15 odst. 2 zákona. 

16. Stavebníkovi se ukládá v souladu s 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové 
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel 
zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje 
základni požadavky stavby 

17. Po dokončeni stavby stavebník požádá podle 122 stavebního zákona o vydání kolaudačniho 
souhlasu. Žádost o kolaudační souhlas předloží stavebník v souladu s ustanovením 196 odst. 1 
stavebního zákona na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se provádějí některá ustanoveni stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, jakožto i přílohy 
v části B. 

18. Spolu s žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy zejména 
následující doklady dle 121 odst. 1 stavebního zákona: 

- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným 
odchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci, společně s popisem a zdůvodněním provedených 
odchylek skutečného provedeni stavby od ověřené projektové dokumentace. 

- geometrický plán pro vyznačeni změny obvodu budovy 
- vytyčovaci výkres stavby, 
- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolnich prohlídek stavby, 
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek, 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby (pokud bude pořízen) 
- doklady prokazující shodu vlastnosti použitých výrobků s požadavky na stavby podle 156 stavebního 

zákona 
- plná moc v případě zastupováni stavebníka 
- certifikát autorizovaného inspektora, pokud bude vyhotoven 
- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 

Označeni účastníků řízení podle 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád, ve znění 
pozděiších předpisů (dále ien "správní řád"): - - 

Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, lCO 27258391, Zižkova 146, Kolín III, 280 
02 Kolín 2 

Odůvodnění: 

Dne 12.5.2021 podal stavebník žádost o vydání společného povolení na výše uvedený stavební záměr. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízeni. 

Městský úřad Kohn 4/7 zn.: MUKOLIN/SU 43140/21- Ilav 



Stavební úřad opatřením ze dne 9.7.2021 oznámil zahájeni společného řízeni všem známým účastnĺkům 
řízeni a dotčeným orgánům. Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povoleni 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednáni a stanovil 
pro účastniky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručeni tohoto oznámeni. 
Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky. 

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízeni a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedeni a zvláštními předpisy. 
Stavební úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v 5 90 stavebního zákona a zjistil její soulad 
s požadavky: 
a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 
území, 
b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojeni nebo k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Okruh účastníků řízení podle 94k odst. 1 stavebního zákona: 
a) stavebník: 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, jednající v zastoupení SATER - 

PROJEKT s.r.o 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Město Kolín, 
c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: 
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavebni záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
CEZ Distribuce, a. s. 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími vlastnické 
nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských síti a účastníků 
rizeni: 

K žádosti bylo dále doloženo: 
- projektová dokumentace, kterou vypracoval

- vyjádření Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 19.3.2021 
čj MUKOLIN/OZPZ 22093/21-Tv, ze dne 15.4.2021 č.j. MUKOLIN/OZPZ 32605/21-mel a ze dne 
22.7.2021 čj. MUKOLIN/OZPZ 63768/21-Ur 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne 
6.3.2021 ev.č. KO-243-2/2021/PD 

Městský úřad Kojin 5/7 Zn.: MUKOLIN/SU 43140/21-Hav 



- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín ze dne 
1.4.2021 sp.zn. S-KHSSC 10342/2021 

- vyjádřeni Oblastního inspektorátu práce pro Středočeský kraj ze dne 19.3.2021 čj. 4693/4.42/21-2 
- vyjádření NlPl Bezbariérové prostředí o.p.s. ze dne 27.4.2021 zn. 118210037 (z1612) 
- vyjádřeni ČEZ Distribuce a.s. ze dne 6.5.2021 zn. 0101521605 
- souhlas CEZ Distribuce a.s. s činností nebo s umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy 

ze dne 13.7.2021 zn. 001117364376 
- závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor investic a územního plánováni ze dne 6.8.2021 

č.j. MUKOLIN/OIÚP 63765/21-ska 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 
zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 
Do podmínek společného rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo 
z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanoveni právnich předpisů ve 
výroku uvedených. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor územního plánováni 
a stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné. 
Odvoláni musí mít náležitosti uvedené v 5 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnuti směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnuti nebo řizenĺ, jež mu předcházelo. Není-li v odvoláni uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnuti napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvoláni se podává s 
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 
K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízeni v prvním stupni určitý úkon, musi 
být tento úkon učiněn spolu s odvolánim. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotoveni 
společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 
vlastníkovi stavby. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povoleni nenabude právní moci. 
Společné povoleni má podle 5 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 
Společné povoleni pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedeni 
svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Otisk úředního razitka 

Městský úřad Kolín 6/7 Zn.: MUKOLIN/SU 43140/21.Hav 



Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
vyměřuje podle sazebníku správních poplatků, položka 18 bod 1 pĺsm. fl ve výši 10000,- Kč.. 

Příloha: (bude předána po nabyti právní moci rozhodnutí) 
- ověřená projektová dokumentace 
- štítek ‚Stavba povolena' 

Rozdělovník: 
Učastníci řízení: 
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2 
Datová schránka: 
SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, Kolín IV, 28002 Kolín 2, DS: PO, jdr73qu 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Kolín, odbor investic a územního plánování, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12 Kolín 
Datová schránka: 
HZS Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 00 Kolín, DS: OVM_R, xjjhpq3 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště v Kolíně, Karlovo náměstí 45, Kolín 
280 02 Kolín 2, DS: OVM, hhcai8e 

Městský úřad Kotin 7/7 Zn.: MUKOLtN/SU 43 t40/2t-Hav 




